PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS

EDITAL nº. 163/14, de 14 de outubro de 2014.

A Prefeitura do Município de Arapongas, tendo em vista Processo Seletivo Simplificado - PSS, realizado através do
Edital nº. 086/14, de 12/06/14 e homologado pelo Edital nº. 127/14, de 20/08/14, e considerando:

- o contido no subitem 14.3, do Edital de Abertura;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°- Que o candidato, abaixo relacionado, foi transportado para o final da lista de classificação, o qual poderá ser
reconvocado uma única vez, conforme segue:

INSCR. Nº.
NOME

CLASSIF.
EDITAL
CONV. MOTIVO

140
ALEMAR ALVES SAMPAIO 7

139/14
Solicitou “final de lista” em

13/10/14

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 14 de outubro de 2014.

NATALIA RAGUSA R. CORTEZ                                             ANTONIO JOSÉ BEFFA
                       Secretária Municipal de Administração                                                           Prefeito
                                             em exercício

1